
Dpiù - Via Zeila, 12

Amici Animali
Igiene e Cura Persona
Colazione, Dolciumi e Snack
Pulizia della Casa
Sughi, Scatolame e Condimenti
Accessori Casa e Cucina

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 85 g

0.81 €  0.64 €
9.53 € / kg

Purina Gold Mousse
con Pesce

dell'Oceano

-20%

Confezione 85 g

0.85 €  0.7 €
10 € / kg

Purina Perle Filettini
in Salsa con Verdure
con Vitello e Verdure

-17%

Confezione 85 g

0.81 €  0.64 €
9.53 € / kg

Purina Gold Mousse
con Pollo

-20%

Confezione 55 g

1.72 €  1.07 €
0.03 € / g

Bastoncini Cane
C/manz

-37%

Confezione 1.5 kg

5.39 €  4.31 €
0 € / g

Crocc.morbide Cani

-20%

Amici Animali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 ml

4.31 €  3.88 €
17.24 € / l

Crema Corpo
Idratante Express
Pelle Normale o

Secca

-9%

Confezione 400 ml

2.15 €  2.04 €
7.17 € / l

Lacca Fissaggio
Forte

-5%

Confezione 4
spazzolini1.93 €  1.61 €
1.93 € / pz

Family 4 Pz

-16%

1 pezzo

2.15 €  1.83 €
2.15 € / pz

Strisce Depilatorie
Viso 20p + 3

Salviette

-14%

Bottiglia 200 ml

1.5 €  1.39 €
0.01 € / ml

Mousse per Capelli
Ricci/volum

-7%

Confezione 1 pz

1.07 €  0.92 €
1.07 € / pz

Spazzolino
Antiplacca

-14%

Bottiglia 1 l

1.61 €  1.39 €
1.61 € / l

Bagnosch.pes/sand.inwi

-13%

Confezione 30 pz

1.61 €  1.5 €
0.05 € / pz

Mini Salviet.Rinfr.V/m

-6%

Bottiglia 500 ml

1.72 €  1.61 €
0 € / ml

Bagnodoccia
Ass.The Verde/seta

-6%

Confezione 25 pz

1.61 €  1.5 €
0.06 € / pz

Mini Salviet.Ig.Intima

-6%

Confezione 1 pz

1.29 €  1.18 €
1.29 € / pz

Ric.50 Carta Igienica
Volee

-8%

Bottiglia 300 ml

1.72 €  1.5 €
0.01 € / ml

Shampoo Antiforfora

-12%

Igiene e Cura Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 40 g

0.85 €  0.74 €
21.25 € / kg

Merendina Farcita al
Miele

-12%

Confezione 330 g

3.99 €  3.23 €
0.01 € / g

Fiordifrutta
Albicocche Bio

-19%

Confezione 340 g

3.99 €  3.23 €
11.74 € / kg

Fiordifrutta Arance
Amare Bio

-19%

confezione 150 g

1.5 €  1.28 €
10 € / kg

Cookies

-14%

confezione 172 pz

2.04 €  1.72 €
0.01 € / pz

Bisc.boccia Cr.Nocc.

-15%

Confezione 0.1 pz

1.61 €  1.5 €
16.1 € / pz

Caramelle Biobronch
Mentolo e Eucalipto

100 g

-6%

Confezione 250 g

1.39 €  1.28 €
5.56 € / kg

Sticks Snack Salati

-7%

Confezione 150 g

1.57 €  1.35 €
0.01 € / g

Snack Cioco Sun
Rice

-14%

Confezione 150 g

1.93 €  1.71 €
0.01 € / g

Strudel F. Bosco

-11%

Confezione 375 g

2.47 €  1.93 €
0.01 € / g

Choco Rices

-21%

Confezione 150 g

1.5 €  1.28 €
0.01 € / g

Cookies con Gocce
di Cioccolat

-14%

Confezione 250 g

2.26 €  2.15 €
0.01 € / g

Esse di Burano

-4%

Colazione, Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 350 g

1.72 €  1.5 €
0 € / g

Frollino Glassa

-12%

Confezione 750 g

3.45 €  2.69 €
0 € / g

Crema
Spalm.Nocc.Preli

-22%

Confezione 350 g

2.47 €  2.25 €
0.01 € / g

Granola ai Frutti di
Bosco

-8%

Confezione 330 g

1.93 €  1.71 €
0.01 € / g

Armonia Cacao e
Crema Cacao

-11%

Confezione 252 g

2.04 €  1.82 €
0.01 € / g

Treccina Integrale

-10%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 ml

4.53 €  4.31 €
0.01 € / l

Winni's Anticalcare
Lavatrice 750 Ml

-4%

Bottiglia 750 ml

2.15 €  1.93 €
0 € / ml

Wc Gel Floral Dasty

-10%

Bottiglia 1.5 l

1.61 €  1.5 €
0 € / ml

Formio Igienizzante
Alpina

-6%

Bottiglia 1.49 l

2.8 €  2.69 €
0 € / ml

Lav.liqu.salvacol/prot.&prof

-3%

Confezione 1 pz

1.03 €  0.86 €
1.03 € / pz

Scovolo Lavastov.
Top Green

-16%

Confezione 55 g

2.15 €  2 €
0.04 € / g

Super Drops
Candeggina 2x55g

-6%

Bottiglia 750 ml

1.29 €  1.07 €
0 € / ml

Deters.piatti
Conctop5

-17%

Bottiglia 1 l

1.83 €  1.72 €
1.83 € / l

Brillantante Top 5

-6%

Confezione 15 pz

1.83 €  1.57 €
0.12 € / pz

Rotolo
Rifiut.Bio42x42

-14%

Confezione 850 ml

2.37 €  1.94 €
2.79 € / l

Limone

-18%

Pulizia della Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 560 g

1.93 €  1.28 €
0 € / g

Passata di Pomodoro

-33%

Confezione 330 g

2.47 €  2.25 €
7.48 € / kg

Asparagi Verdi in
Salamoia

-8%

Bottiglia 250 ml

3.45 €  3.23 €
0.01 € / ml

Crema Aceto
Bals.R.Cas

-6%

Confezione 190 g

2.8 €  2.48 €
0.01 € / g

Crema di Pomodori

-11%

Sughi, Scatolame e Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 pz

3.23 €  2.69 €
3.23 € / pz

20 Piatti Fondi Bia
Comp

-16%

Confezione 1 pz

3.23 €  2.69 €
3.23 € / pz

20 Piatti Piani Bia
Comp

-16%

Confezione 2 pz

1.29 €  1.18 €
0.65 € / pz

2
Cont.C/cop.6p.Realca

-8%

Confezione 1 pz

2.15 €  1.93 €
2.15 € / pz

Carta Forno M.20
Realc

-10%

Confezione 1 pz

3.45 €  3.23 €
3.45 € / pz

Bicchieri
Ecolog.200ml

-6%

Confezione 1 pz

1.07 €  0.96 €
1.07 € / pz

100 Forchette per
Snack

-10%

Confezione 1 pz

1.83 €  1.72 €
1.83 € / pz

10 Sacchetti Freezer
3l

-6%

Confezione 1 pz

1.83 €  1.72 €
1.83 € / pz

15 Sacchetti Freezer
1l

-6%

Confezione 2 pz

1.72 €  1.61 €
0.86 € / pz

2
Cont.Allum.12p.Realc

-6%

Confezione 1 pz

1.89 €  1.72 €
1.89 € / pz

Deo Ambiente in
Perle Gel

-8%

Accessori Casa e Cucina

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

